
PRODUZIONE ANNUALE  IMPIANTI FOTOVOLTAICI SEDI OPERATIVE  (IN KWH)

Lerma Voltaggio

(lettura a   fine mese) (prod. mens. media) (lettura a   fine mese) (prod. mens. media) (lettura a   fine mese) (prod. mens. media)

luglio 2016 19.592 (+) 286 50.489 565 60.353

agosto 19.871 (+) 279 51.244 755 (°)

settembre 20097 (+) 280 51.811 567 (°)

ottobre 20179 (+) 82 52.221 410 (°)

novembre 20248 (+) 69 52.450 229 (°)

diocembre 20299 (+) 51 52.678 228 62.576

gennaio 2017 20347 (+) 48 52.865 187 (°)

febbraio 20395 (+) 48 53.161 296 (°)

marzo 20652 (+) 257 53.601 440 (°)

aprile 20857 (+) 205 54.267 666 (°)

maggio  21088 (+) 231 54.982 715 (°)

giugno 21430(+) 342 55.877 895 (°)

(°) Lettura non pervenuta     
(+) Produzione rilevata dopo fermo tecnico dell'impianto dovuto alla rottura di un inverter e riavvio della parte funzionante (50%)                                               
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